

**Årsredovisning**  
för  
**RKA Marine AB**  
559059-4841

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roger Karlsson, Styrelseledamot  
2025-10-08

Styrelsen för RKA Marine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är handel med varor och tjänster inom det marintekniska området. Företaget har sitt säte i Västra Götalands Län, Härryda Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	681	1 278	1 450	1 236
Resultat efter finansiella poster	98	495	512	443
Soliditet (%)	87,62	86,36	83,79	86,69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att ägaren successivt har börjat trappa ner sin verksamhet med sikte på framtida avveckling. Minskningen i omsättning är därmed en planerad följd av ett strategiskt beslut, snarare än ett resultat av minskad efterfrågan eller externa marknadsfaktorer.

Trots omsättningsminskningen har bolaget fortsatt att bedriva sin verksamhet med god kontroll över kostnader och bibehållen kvalitet i leveranserna. Bolaget har en stabil finansiell grund och följer en tydlig plan för den fortsatta nedtrappningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 777 224	382 646	2 209 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		382 646	-382 646	0
Årets resultat			210 842	210 842
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 959 870</b>	<b>210 842</b>	<b>2 220 712</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 959 870
årets vinst	210 842
	<b>2 170 712</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	208 000
i ny räkning överföres	1 962 712
	<b>2 170 712</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		681 410	1 278 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>681 410</b>	<b>1 278 012</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-15 730
Övriga externa kostnader		-263 290	-456 693
Personalkostnader	2	-321 744	-316 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-585 034</b>	<b>-789 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>96 376</b>	<b>488 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 947	6 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-903	-610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 044</b>	<b>5 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 420</b>	<b>494 657</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	137
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>180 000</b>	<b>137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 420</b>	<b>494 794</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 578	-112 148
<b>Årets resultat</b>		<b>210 842</b>	<b>382 646</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 115 000	2 935 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 115 000</b>	<b>2 935 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 115 000</b>	<b>2 935 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41 379	401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	54 274
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 379</b>	<b>54 675</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 817	736 718
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>349 817</b>	<b>736 718</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>407 196</b>	<b>791 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 522 196</b>	<b>3 726 393</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 959 870	1 777 224
Årets resultat		210 842	382 646
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 170 712</b>	<b>2 159 870</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 220 712</b>	<b>2 209 870</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 090 000	1 270 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 090 000</b>	<b>1 270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 872
Skatteskulder		52 033	49 455
Övriga skulder		149 451	181 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 484</b>	<b>246 523</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 522 196</b>	<b>3 726 393</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 935 000	2 755 000
Inköp	180 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 115 000</b>	<b>2 935 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 115 000</b>	<b>2 935 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-03

Mölnlycke

*Roger Karlsson*  
Roger Karlsson

2025-10-06